世帯数配布

                              令和４年５月 30 日

半田中学校 PTA 会員 様

                             半田中学校 PTA

                             会長 大洞 充史

半田中学校 PTA活動 飛散防止フィルム剥がしについて

日頃は PTA 活動にご協力いただきありがとうございます。

半田中学校内の窓に貼ってある飛散防止フィルムが経年劣化に伴い、意味をなさない状

態になっています。そのため、下記の通り貼ってあるフィルムを皆様に協力して剥がしてい

きたいと思います。お時間のある方はぜひご参加ください。

記

１ 日  時  令和４年６月２２日、２３日、２４日

１４：００～１６：００頃

２ 場  所  半田中学校 校舎内 （職員玄関集合）

３ 内  容  飛散防止フィルム剥がし

４ その他

・ フィルムを剥がす際粉が舞うので、汚れてもいい服装でお越しください。

・ 参加いただける方は 6 月 15 日までに QR コードからご回答ください。

    こちらからご回答ください。

（問い合わせ先）

半田中学校 教頭 野瀬陵我

℡ ２１－０８７２